EDITAL Nº 014/2023 – SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais,

e considerando a Lei Complementar Estadual nº 108, de 18/05/2005 e Lei Complementar nº

179 de 21/10/2014, no uso de suas atribuições que lhe conferem da Lei nº 8.485, de

03/06/1987, o Edital 71/2022 - SESP, e o contido no protocolo 18.595.569-9, resolve:

TORNAR SEM EFEITO

A convocação para apresentação de documentos, presente no Edital 013/2023-SESP, da

seguinte candidata:

NOME RG MUNICÍPIO
FERNANDA SCHAMBAKLER 73859417 PR Maringá

Curitiba, 30 de janeiro de 2023.

Cel. PM RR Hudson Leôncio Teixeira
Secretário de Estado da Segurança Pública

7
4

Assinatura Qualificada realizada por: Hudson Leoncio Teixeira em 01/02/2023 16:03. Inserido ao protocolo 20.001.001-9 por: Daiane Raimann em: 30/01/2023 15:04.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 4450e814519bc2f7c415e09178866abf.

7a
4

Documento: EDITALN014_2023SESPTornasemefeito.docx.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Hudson Leoncio Teixeira em 01/02/2023 16:03.

Inserido ao protocolo 20.001.001-9 por: Daiane Raimann em: 30/01/2023 15:04.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
4450e814519bc2f7c415e09178866abf.